1

2019年 4月 26日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：カリン・ドラガン）は、

部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 部門長人事 （2019年 4月 8日付）

2． 部門長人事 （2019年 5月 1日付）

氏 名 新職位 現職位

濱田 洋介
営業本部 コマーシャルプランニング&

オペレーション統括部長

営業本部 マーケティング統括部 マ

ーケティング部長

清水 豊
営業本部 コマーシャルプランニング&

オペレーション統括部 需要計画部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 デマ

ンドマネジメント部長

遠藤 宏
営業本部 コマーシャルプランニング&

オペレーション統括部 販売調整部長

営業本部 マーケティング統括部

マーケティング部 需要計画課長

氏 名 新職位 現職位

鈴木 輝幸
理事 キーアカウントマネジメント本部

チェーンストア営業本部長

理事 キーアカウントマネジメント本部

スーパーマーケット営業本部長

News Release

2

河村 幸伸
理事 キーアカウントマネジメント本部

フードサービス営業本部長

理事 キーアカウントマネジメント本部

フードサービス/ドラッグ営業本部長

村田 吉章
理事 営業本部 ベンディング事業本

部 ベンディング法人営業統括部長

理事 営業本部 リージョナルキーアカ

ウントマネジメント統括部長

寺原 久司
人事/総務本部 総務統括部 資産管

理部長 兼 人財開発部長

人事/総務本部 人事統括部 組織/

人材開発部長

橋本 淳
人事/総務本部 人事統括部 組織開

発部長

人事/総務本部 人事統括部 人事制

度企画部長

渥美 貴司
人事/総務本部 人事統括部 戦略推

進部長

人事/総務本部 人事統括部 人事ビ

ジネスパートナーコーポレート部長

益子 憲明
人事/総務本部 人事統括部 ビジネ

スパートナーSCM/コーポレート部長

人事/総務本部 人事統括部 人事ビ

ジネスパートナーSCM部長

尾縣 香名子

IR & コーポレートコミュニケーション本

部 コーポレートコミュニケーション統

括部長 兼 広報部長 兼 CSV推進

部長

IR & コーポレートコミュニケーション本

部 広報部長

3

竹谷 英二 財務本部 財務戦略部 部長
財務本部 事業計画部部長 兼 関連

企業部 部長

和泉 英伸

ビジネスシステム本部 IT企画/オペ

レーション部長 兼 ソリューションマネ

ジメントサービス部長

ビジネスシステム本部 IT企画 部長

宇﨑 俊介
ビジネスシステム本部 インフォメーシ

ョンセキュリティ/コンプライアンス部長

ビジネスシステム本部 インフォメーシ

ョンセキュリティ部 インフォメーション

セキュリティマネジャー

本澤 辰徳
ビジネスシステム本部 ソリューション

アーキテクト部長

ビジネスシステム本部 マルチボトラー

サービス部 コアアプリケーションサポ

ート課長

平山 英二
ビジネスシステム本部 ソリューション

デリバリー部長

ビジネスシステム本部 システムオペレ

ーション部長

松本 勇
ビジネスシステム本部 情報セキュリテ

ィ室長

ビジネスシステム本部 インフォメーシ

ョンセキュリティ部長

坂井 健太郎
SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニンググループ統括部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部

イースト供給計画部長

4

内山 剛
SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニンググループ統括部 S&OP部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部

イースト在庫配置部長

内山 和彦

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニンググループ統括部 SCシステム

ズ&レポーティング部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 デー

タマネジメント部長

金子 哲也

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニンググループ統括部 供給計画部

長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 イー

スト供給計画部 生産計画一課長

野瀬 和幸

SCM本部 ロジスティクス統括部 在

庫配置グループ統括部長 兼 セント

ラルリージョナル在庫配置部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 ウエ

スト在庫配置部長

小林 敦

SCM本部 ロジスティクス統括部 在

庫配置グループ統括部 イーストリー

ジョナル在庫配置部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 イー

スト在庫配置部 移管計画課長

井芹 盛英

SCM本部 ロジスティクス統括部 在

庫配置グループ統括部 ウエストリー

ジョナル在庫配置部長

SCM本部 ロジスティクス統括部 プラ

ンニングシニアグループ統括部 ウエ

スト供給計画部 需要計画課長

藤野 成人

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 東日

本製造グループ統括部長

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 南東

北/関東リジョングループ統括部長

5

栗原 正美

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 西日

本製造グループ統括部長

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 中国

/九州リジョングループ統括部長

升井 慎一

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 西日

本製造グループ統括部 広島工場長

兼 新工場設立プロジェクトグループ

統括部 新工場設立プロジェクトリーダ

ー

SCM本部 製造統括部 製造オペレ

ーションシニアグループ統括部 中国

/九州リジョングループ統括部 本郷工

場長 兼 新工場設立プロジェクトグル

ープ統括部 新工場設立プロジェクトリ

ーダー

小林 克徳

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 オペレーションサポート

シニアグループ統括部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト配送グループ統

括部長

加藤 力

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 オペレーションサポート

シニアグループ統括部 ネットワーク革

新プロジェクト部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 サプライチェーンネットワーク設

計推進部長

杉立 哲

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 オペレーションサポート

シニアグループ統括部 物流オペレー

ション革新部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 配送企画管理部長

髙木 宏治

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 オペレーションサポート

シニアグループ統括部 物流企画管

理部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト配送グループ統

括部 ネットワーク&オペレーション設

計推進部長

有田 雄二

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 東日本物流グループ統

括部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部長 兼 イースト製品物流グルー

プ統括部長

6

岡崎 淳二

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 東日本物流グループ統

括部 東日本物流管理部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト製品物流グルー

プ統括部 中央エリア倉庫管理部長

新井 悟

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 東日本物流グループ統

括部 東日本物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 北関東配送部長

向後 賢治

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 東日本物流グループ統

括部 関東物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 首都圏第二配送部長

山口 英昭

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 東日本物流グループ統

括部 東京物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 首都圏第一配送部長

森 正和

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 中日本物流グループ統

括部長

SCM本部 製造統括部 担当部長

濵野 和弘

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 中日本物流グループ統

括部 中日本物流管理部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト製品物流グルー

プ統括部 物流企画部長

髙橋 浩司

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 中日本物流グループ統

括部 東海物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 イースト配送グループ統

括部 東海配送部長

7

奥田 義則

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 中日本物流グループ統

括部 関西物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト配送グループ統

括部 近畿/四国業務部長

石原 雅司

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 西日本物流グループ統

括部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト製品物流グルー

プ統括部長

藤井 久雄

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 西日本物流グループ統

括部 西日本物流管理部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト製品物流グルー

プ統括部 中国/四国エリア管理部長

藤原 一洋

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 西日本物流グループ統

括部 中国/四国物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト配送グループ統

括部 中国業務部長

渡辺 和幸

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 西日本物流グループ統

括部 九州物流部長

SCM本部 リージョナルサプライチェ

ーン統括部 ウエスト配送グループ統

括部 九州業務部長

木村 和弘
SCM本部 品質保証シニアグループ

統括部 西日本品質保証部長

SCM本部 品質保証シニアグループ

統括部 西日本品質保証部 市場品

質保証課長

伊藤 貴城

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア営業本部 広域第一営業部

長

キーアカウントマネジメント本部 スー

パーマーケット営業本部 イオングル

ープ営業部長

8

田畑 隆一

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア営業本部 広域第二営業部

長

キーアカウントマネジメント本部 スー

パーマーケット営業本部 7&i/SM営

業部長

今泉 友浩

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア営業本部 広域第三営業部

長

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア第二営業統括部 営業三課

長

稲垣 勝

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア営業本部 広域第四営業部

長

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア第一営業統括部 第二営業

部長

渡辺 一義

キーアカウントマネジメント本部 チェ

ーンストア営業本部 広域第五営業部

長

キーアカウントマネジメント本部 スー

パーマーケット営業本部 トライアル営

業部長

亀田 嘉人
キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス営業本部 第一営業部長

キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス/ドラッグ営業本部 フードサ

ービス/ドラッグ第四営業部長

山崎 光雄
キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス営業本部 第三営業部長

キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス/ドラッグ営業本部 フードサ

ービス/ドラッグ第二営業部長

石川 信一
キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス営業本部 第四営業部長

キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス営業統括部 第一営業部長

9

横尾 浩喜

キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス営業本部 グローバルカスタ

マー営業部長

キーアカウントマネジメント本部 フード

サービス/ドラッグ営業本部 フードサ

ービス/ドラッグ第一営業部長

黒田 定樹
キーアカウントマネジメント本部

CVS営業本部 第一営業部長

キーアカウントマネジメント本部 CVS

営業本部 7&i/CVS営業部 7&i/CVS

営業課長

片岡 剛
キーアカウントマネジメント本部

CVS営業本部 第二営業部長

キーアカウントマネジメント本部 CVS

営業本部 第一営業部長

炭﨑 伸二
キーアカウントマネジメント本部

CVS営業本部 第三営業部長

キーアカウントマネジメント本部 CVS

営業本部 第二営業部長

堀尾 円
キーアカウントマネジメント本部

KAMマーケティング統括部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 ショッパーインサイトシニアグ

ループ統括部長

新村 顕

キーアカウントマネジメント本部

KAMマーケティング統括部

CBP推進部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 キーアカウントマネジメントカ

スタマープランニングシニアグループ

統括部 キーアカウントシステム管理

部長

山田 宏一
キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 インサイト部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 ショッパーインサイトシニアグ

ループ統括部 ショッパーインサイト部

長

10

川和田 寛樹

キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 カテゴリー戦

略アドバイザリー部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 キーアカウントマネジメントカ

スタマープランニングシニアグループ

統括部 キーアカウントカスタマープラ

ンニング部長

齊藤 宏

キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 デジタルショッ

パーマーケティング部長

キーアカウントマネジメント本部 スー

パーマーケット営業本部 カテゴリーマ

ネジメント部長

政田 幸治

キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 プロセスマネ

ジメント部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウント営業推進部長 兼 キーアカ

ウントビジネス推進部長

見城 寛

キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 業績/システム

管理部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 キーアカウントマネジメントカ

スタマープランニングシニアグループ

統括部 キーアカウントパフォーマンス

マネジメント部長

前薗 佳典

キーアカウントマネジメント本部 KAM

マーケティング統括部 物流改革推進

部長

キーアカウントマネジメント本部 キー

アカウントマネジメントマーケティング

統括部 キーアカウントマネジメントカ

スタマープランニングシニアグループ

統括部 キーアカウント SCM部長

鈴木 芳明

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 関東チェーンストア営業部

長

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 関東チェーンストア第二営

業部長

小野 博司

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 首都圏チェーンストア営業

部長

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 関東チェーンストア第一営

業部長

11

酒井 康男
営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 関東酒販店営業部長

営業本部 エリア営業統括本部

HORECA統括部 酒販店関東営業部

長

鈴木 康之
営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 関東実行推進部長

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 リテールグロースプロジェク

ト担当部長

生和 資久
営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 COEプロジェクト部長

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 埼玉第一支社長

井上 弘樹
営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 埼玉第一支社長

営業本部 エリア営業統括本部 関東

営業本部 千葉支社 ベンディング千

葉支店長

内藤 伸幸

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京チェーンストア営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京チェーンストア第一営業部長

植村 雄一

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京チェーンストア法人営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京チェーンストア第二営業部長

後藤 有功

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京リテール法人営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京法人/開発営業部長

12

宮林 渉

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京リテール営業統括部

東京リテール市場開発部長

営業本部 エリア営業統括本部

HORECA統括部 酒販店東京営業部

フード開発担当部長

渡部 彰夫

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京ベンディング市場開発

部長

営業本部 エリア営業統括本部 東京

営業本部 東京ベンディング営業統括

部 開発担当部長

上野 剛嗣

営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 中部日本法人営業部

長

営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 愛知ベンディング営業

部 愛知ベンディング市場開発二課長

小林 丈洋

営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 愛知ベンディング営業

部長

営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 愛知ベンディング営業

部 ベンディング名古屋支店長

髙橋 竜治
営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 静岡支社長

営業本部 エリア営業統括本部 中部

日本営業本部 愛知ベンディング営業

部 担当部長

壷井 孝彦
営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 近畿法人営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 阪神ベンディング営

業部 担当部長

中川 康雄

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 京阪神チェーンスト

ア営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 阪神チェーンストア

営業部長

13

高尾 明彦

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 京阪神リテールフー

ド営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 阪神リテール営業部

長

神鷹 一彦

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 京阪神ベンディング

営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 阪神ベンディング営

業部長

川戸 一朗
営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 京奈和支社長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 阪奈和支社長

橋本 則彦
営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 北近畿/播磨支社長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 四国地区統括部 四

国地区営業部長

石丸 成朋

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 四国地区統括部 四

国地区営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 近畿

/四国営業本部 北近畿/播磨支社長

茂木 不二夫

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 中国地区統括本部

中国地区統括本部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 中国地区統括本部長

安藤 茂弘

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部 九

州地区統括本部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部長

14

小川 幸二

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

九州実行推進部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 北部九州第二支社長

矢田 智久

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

福岡リテール営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 北部九州第一支社長

藤井 潤一

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

福岡ベンディング営業部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 北部九州ベンディング営

業部 ベンディング博多支店長

田中 祐司

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

九州ベンディング法人開発部長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 北部九州ベンディング営

業部長

藤高 恵志

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

熊本/大分支社長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州エリア営業部長

井上 浩一

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

佐賀/長崎支社長

営業本部 アルコールプロジェクト統

括部 アルコールプロジェクト RTM部

長

王子野 弘

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 九州地区統括本部

鹿児島/宮崎支社長

営業本部 エリア営業統括本部 西日

本営業本部 南九州支社長

15

犬飼 直己

営業本部 マーケティング統括部

RTM部長 兼 ケイパビリティシニア

グループ部長

営業本部 マーケティング統括部

RTM部 カスタマーコンタクトセンター

企画推進シニアグループ部長

大野 和仁

営業本部 マーケティング統括部

RTM部 カスタマーコンタクトセンター

シニアグループ部長

営業本部 マーケティング統括部

RTM部 CRM/SFA&CCC Integration

担当部長

安田 周平

営業本部 マーケティング統括部 リテ

ール/フード･イベントプロモーション企

画部長

営業本部 マーケティング統括部 オ

ンライン/リテール企画部長 兼

HORECA/Food企画部長

張 騰
営業本部 マーケティング統括部

インバウンド企画部長

営業本部 インバウンドプロジェクトリ

ーダー

森田 仁実

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第一営

業部長

キーアカウントマネジメント本部 ベン

ディング/リテール営業統括部 第一

営業部長

酒巻 智生

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第二営

業部長

キーアカウントマネジメント本部 ベン

ディング/リテール営業統括部 第四

営業部長

小山 良彦

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第三営

業部長

営業本部 リージョナルキーアカウント

マネジメント統括部 広域法人開発第

一営業部長

16

山田 浩史

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第四営

業部長

営業本部 リージョナルキーアカウント

マネジメント統括部 広域法人開発第

二営業部長

住廣 健二

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第五営

業部長

営業本部 リージョナルキーアカウント

マネジメント統括部 広域法人開発第

三営業部長

佐藤 一明

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディング法人営業統括部 第七営

業部長

営業本部 リージョナルキーアカウント

マネジメント統括部 広域法人開発第

四営業部長 兼 ベンディング/リテー

ル第三営業部長

上地 元生

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディングトレードマーケティング統

括部 機材管理部 機材プランニング

グループ部長

営業本部 マーケティング統括部 機

材管理部 品質開発サポートシニアグ

ループ部長

西澤 高志

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディングトレードマーケティング統

括部 機材管理部 東日本フィールド

サービスグループ部長

営業本部 マーケティング統括部 機

材管理部 フィールドサービスシニア

グループ フィールドサービスディビジ

ョン第一グループ 東京第一エリアサ

ービスセンター長

阪本 善広

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディングトレードマーケティング統

括部 機材管理部 西日本フィールド

サービスグループ部長

営業本部 マーケティング統括部 機

材管理部 フィールドサービスシニア

グループ フィールドサービスディビジ

ョン第二グループ部長

渡邊 俊幸

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディングトレードマーケティング統

括部 機材管理部 東日本整備/設置

グループ部長

営業本部 マーケティング統括部 機

材管理部 整備/設置シニアグループ

整備/設置ディビジョン第一グループ

部長

17

以 上

谷本 隆

営業本部 ベンディング事業本部

ベンディングトレードマーケティング統

括部 機材管理部 西日本整備/設置

グループ部長

営業本部 マーケティング統括部 機

材管理部 整備/設置シニアグループ

整備/設置ディビジョン第二グループ

部長

飛川 貴史

営業本部 アルコールプロジェクト統

括部 アルコールプロジェクト RTM部

長

営業本部 アルコールプロジェクト統

括部 アルコールプロジェクト RTM部

課長